
     采购人:中国汽车技术研究中心有限公司-后勤服务保障部[中汽研企业管理服务（天津）有限公司]-集采
中心兼职
     地址:
     邮编:
     联系人:董琳
     电话:15522888026
     电子邮箱:donglin@catarc.ac.cn
     传真:

中汽政研汽车产业安全新形势、新特征研讨会中汽政研汽车产业安全新形势、新特征研讨会 (地点：北京地点：北京 )会议服务采购公告会议服务采购公告
1. 采购条件采购条件
    本采购项目中汽政研汽车产业安全新形势、新特征研讨会中汽政研汽车产业安全新形势、新特征研讨会 (地点：北京地点：北京 )会议服务会议服务（项目编号：XM-
JCZX20230816015），项目业主（采购人）为中国汽车技术研究中心有限公司中国汽车技术研究中心有限公司 -后勤服务保障部后勤服务保障部 [中汽研中汽研
企业管理服务（天津）有限公司企业管理服务（天津）有限公司 ]-集采中心兼职集采中心兼职，资金来源于 自筹 。项目已具备采购条件，现对该项目进
行竞价采购。
2. 项目概况与采购范围项目概况与采购范围
    中汽政研计划2023年9月07-08日在北京进行会议服务采购，含住宿、用餐及会议室。
3. 供应商资格要求供应商资格要求
    3.1 资质要求：投标人应是依法从事经营，有能力完成招标项目的法人或其他组织，需提供有效营业执照，且
经营范围符合我方项目需求。 3.2 业绩要求：投标人须至少提供 1个自2021年1月至开标当日的相关会议执行服
务业绩合同（以合同签订时间为准）。 3.3供应商不得存在下列情形之一： 1）被责令停产停业，暂扣或者吊销
许可证，暂扣或者吊销执照； 2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 3）处于被采购
人及其指定的母子公司列入禁入名单期限内。
4. 采购文件的获取采购文件的获取
    4.1 凡有意参加者，获取采购文件前必须在 (中汽中心数字化采购管理平台，网址：
https://srm.catarc.ac.cn/TPBidder) 完成供应商注册，注册方法详见相关要求。
    4.2 采购文件获取方式：
    凡有意参加者，请于2023年08月22日 08时00分前（北京时间，下同），到
https://srm.catarc.ac.cn/TPBidder获取本项目采购文件并选择拟参加的标段(包)。
    4.3 采购文件售价：0.00 元。
    郑重说明：采购文件及系统用户手册（供应商）可通过郑重说明：采购文件及系统用户手册（供应商）可通过  (中汽中心数字化采购管理平台中汽中心数字化采购管理平台 ) 下载中心下下载中心下
载，供应商根据系统用户手册（供应商）中重要通知、常见问题等进行电脑配置。载，供应商根据系统用户手册（供应商）中重要通知、常见问题等进行电脑配置。
5. 竞价报名信息竞价报名信息
    5.1 报名截止时间：2023年08月22日 08时00分
6. 联系方式联系方式


